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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:

  

Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

  

Gmina lipno zrealizowała następujące inwestycje:

  

1. Doposażenie Ośrodka Kultury w Wichowie oraz Wiejskiego Domu Kultury w Trzebiegoszczu
pełniących funkcję świetlicy wiejskiej.

  

Celem operacji było „Rozwijanie aktywności społeczności lokalnej poprzez wyposażenie w
niezbędne meble Ośrodka Kultury w Wichowie oraz Wiejskiego Domu Kultury w
Trzebiegoszczu pełniących funkcje świetlicy wiejskiej.”

      

Przedmiotem wniosku o dofinansowanie było doposażenie Ośrodka Kultury w Wichowie oraz
Wiejskiego Domu Kultury w Trzebiegoszczu w niezbędne do funkcjonowania meble. Brak tak
podstawowych mebli jako stoły czy krzesła uniemożliwia wymienionym ośrodkom spełniana roli
centrów kulturalno rekreacyjnych stymulujących aktywność lokalnej społeczności.

  

Produktem realizowanego projektu było : wyposażenie Ośrodka Kultury w Wichowie w 20 szt.
stołów, 1 szt. szafki pod telewizor, 1 zestaw wyposażenia holu (sofa + 2 szt. foteli) oraz
Wiejskiego Domu Kultury w Trzebiegoszczu w 80 szt. krzeseł
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Koszt całkowity 25 800,00 zł w tym otrzymane dofinansowanie 14 682,78 zł

        

  
    

  
    

  
    

  
      

2. Budowa Placu zabaw w miejscowości Wichowo gm. Lipno

  

Celem operacji było „Rozwój turystyki i rekreacji na obszarze objętym LSR poprzez budowę
placu zabaw w miejscowości Wichowo”

  

Koszt całkowity 30 898,83 w tym dofinansowanie 17 584,70
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Plac został wybudowany przy Zespole Szkół w Wichowie

        

  
      

3. Budowa Placu zabaw w miejscowości Maliszewo gm. Lipno

  

Celem operacji było „Rozwój turystyki i rekreacji na obszarze objętym LSR poprzez budowę
placu zabaw w miejscowości Maliszewo”

  

Koszt całkowity 23 512,68 w tym dofinansowanie 13 381,20

  

Plac został wybudowany przy Szkole Podstawowej w Maliszewie

        

  
      

Wszystkie wyżej wymienione projekty zostały współfinansowane ze środków Unii
Europejskiej

  

w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”- mały projekt

  

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
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